



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

**АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2018 г. № 1-в/3

г. Архангельск

**О внесении изменений в некоторые постановления
агентства по тарифам и ценам Архангельской области**

Агентство по тарифам и ценам Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. В пункте 2 таблицы приложения № 6 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 31 марта 2016 года № 12-в/1 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ООО “Искра” на территории муниципального образования “Борецкое” муниципального образования “Виноградовский муниципальный район”» цифры «23,80» заменить цифрами «24,25».

2. В пункте 1 таблицы приложения № 5 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 13 января 2017 года № 2-в/1 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые МУП “Водоочистка” на территории Северного территориального округа муниципального образования “Город Архангельск”» цифры «38,29» заменить цифрами «37,29».

3. В подпункте 2 пункта 1 постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 19 декабря 2017 года № 75-в/27 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые Козьминским МУ ППЖКХ на территории муниципального образования “Сафроновское” муниципального образования “Ленский муниципальный район”» слова «31 декабря 2018 года» заменить словами «31 декабря 2020 года».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
руководителя агентства**

Е.В. Заочинская